СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД МАРКС

РЕШЕНИЕ
от   05.04.2019 г.  № 52
О  внесении изменений в решение Совета муниципального образования город Маркс от 24.09.2018 г. №7  «Об  утверждении состава  постоянно  действующих  комиссий»

              В соответствии  со ст.19 Устава муниципального  образования  город Маркс,  п.2.4. Регламента Совета муниципального образования город Маркс, решением  Совета муниципального образования город Маркс № 6 от 14.09.2018 г. «Об утверждении структуры Совета муниципального образования город Маркс», на основании протокола очередного двенадцатого  заседания  Совета муниципального  образования  город  Маркс

Совет  муниципального  образования город  Маркс,
РЕШИЛ:

1. Исключить из состава постоянно-действующей комиссии по административно-правовым вопросам, законности, борьбе с преступностью и защите прав личности  муниципального образования  город  Маркс – Козлова Константина  Васильевича.

2. Включить в состав постоянно-действующей комиссии по административно-правовым вопросам, законности, борьбе с преступностью и защите прав личности  муниципального образования город Маркс – Орлова Николая Николаевича.
3.    Настоящее решение подлежит обнародованию путем помещения на доску  объявлений    по адресу:  г. Маркс, пр. Ленина,  д.20,  кабинет № 21.

Глава  муниципального

образования  город  Маркс                                                   А.Г. Коштаненков